

110

Dodávateľ :

MMP spol. s r.o.

Bratislavská 11
917 02 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43863272 DIČ: 2022508147
IČ DPH: SK2022508147
V OR OS Trnava odd.Sro Vložka č.21155/T

Banka : TATRABANKA Trnava
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 0911 731 353
Faktúru vyhotovil : Fajnorová Irina

Odberateľ :

Mestská televízia Trnava, s.r.o.
Hlavná 1
917 01 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36219681 DIČ: 2021376280
IČ DPH: SK2021376280

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1701079

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská televízia Trnava, s.r.o.
Hlavná 1
917 01 Trnava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.05.2017	30.05.2017	09.06.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2627761136/1100		
IBAN : SK55 1100 0000 0026 2776 1136		
Suma k úhrade : 264,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1701079	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Nastavenie e-mailového podpisu, template vizitiek pre tlač, template hlavičkového papiera pre tlač.	1,000	x	110,000	132,000	20	110,00	22,00	132,00
		Kreatívny návrh roll upu v dvoch farebnostiach	1,000	x	80,000	96,000	20	80,00	16,00	96,00
		Grafický návrh tričiek, mock-upy a tlačové dáta.	1,000	x	30,000	36,000	20	30,00	6,00	36,00

Celková hmotnosť MJ : 0,00
Celkový objem MJ : 0,00

Základ pre DPH 20 % : 220,00
DPH 20 % : 44,00

Celková suma s DPH 264,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 264,00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Podpis a pečiatka :

